
www.icbienno.it

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo "G.Romanino"

Via Ripa, 2 - 25040 BIENNO (BS)
Codice fiscale 90011950178

Tei. 0364 40062jLFaxJ036±306719_
e-maiì: bsic83700x@istruzione.it | P E C •

Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UFFYSW | bsic83700x®pec.istruzione.it

Prot.n.213/ A19 Bienne, 19/01/2016

• Ai Sigg. Membri dell'Organo di Garanzia

• Atti

• Sito web

Oggetto: Decreto di nomina dell'Organo di Garanzia .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 "Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della
Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola
secondaria";
VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n.
235/2007;
VISTO il Regolamento d'Istituto;

PRESO ATTO che, nella seduta del 13 gennaio 2016, il Consiglio d'Istituto ha designato i seguenti componenti:

DECRETA

che l'Organo di Garanzia interno dell'Istituto Comprensivo di Bienne risulta così costituito:

DIRIGENTE SCOLASTICO: Dott.ssa Maria Raffaella Castagnaro;

DOCENTE: ins. Barbieri Antonia (membro titolare) e ins. Mazzoli Susanna (membro supplente);

GENITORI: Bertoni Stefano (membro titolare) e Violi Massimiliano (membro titolare)

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d'Istituto, l'Organo di Garanzia rimane in carica
fino al prossimo rinnovo del Consiglio d'Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di
incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvedere alla sostituzione
con i membri supplenti.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Raffaella Castagnaro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art.3 C 2 D Lgs.39/93


